
Zentrale

Geschäftsleitung

Buchhaltung

Verkauf

Kundenberatung

Druckvorstufe

CTP

Versand

Digitaldruck 

Sabine Hamann

Thomas Klein-Bösing

Dirk Reichenberg

Rita Volmering

Sascha Goldkuhle

Philipp Klein-Bösing

Daniel Roggenkamp

Ewald Bollmann

Monika Rotz

Petra van Drünen

Regina Uebing

Fabienne Pieper

Karolina Jablanovic

Thomas Ternes

Rüdiger Herber

Andre Uebbing

Matthias Peyrick

Nicole Herzog

Telefon

02871 24 66-10

02871 24 66-12

02871 24 66-17

02871 24 66-13

02871 24 66-32

02871 24 66-11

02871 24 66-18

02871 24 66-19

02871 24 66-20

02871 24 66-15

02871 24 66-21

02871 24 66-36

02871 24 66-21

02871 24 66-25

02871 24 66-25

02871 24 66-30

02871 24 66-31

02871 24 66-24

Mobil

0172 8 74 17 56

0170 3 11 26 57

0172 2 93 46 28

0171 2 85 01 82

E-Mail

hamann@dul-print.de

t.klein-boesing@dul-print.de

d.reichenberg@dul-print.de

volmering@dul-print.de

goldkuhle@dul-print.de

p.klein-boesing@dul-print.de

roggenkamp@dul-print.de

bollmann@dul-print.de

rotz@dul-print.de

van.druenen@dul-print.de

r.uebing@dul-print.de

pieper@dul-print.de

k.jablanovic@dul-print.de 

ctp@dul-print.de

ctp@dul-print.de

versand@dul-print.de

versand@dul-print.de

digitaldruck@dul-print.de

 D+L REICHENBERG GmbH

PrePress-Dienste

 D+L PRINTPARTNER GmbH

Offset- und Digitaldruck

 D+L MEDIENSERVICE GmbH

Lettershop und Logistik

Schlavenhorst 10 · 46395 Bocholt

Telefon 02871 24 66-0

info@dul-print.de · www.dul-print.de 


